

H.C. Brich Holding ApS
Lavhedevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 85 25 28

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Tom Brich Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Brich Holding ApS Lavhedevej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 85 25 28
	Stiftet: 25. oktober 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Tina Brich, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Brich Ejendomme A/S, Holstebro Tina Brich Hansen Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 80 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30.210 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 30.561 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.163	10.723
Administrationsomkostninger	-435.131	-267.171
Resultat før finansielle poster	-432.968	-256.448
Andre finansielle indtægter	570.048	440.700
2 Finansielle omkostninger	-34.775	-400.575
Resultat før skat	102.305	-216.323
Skat af årets resultat	-21.908	49.962
Årets resultat	80.397	-166.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.163	10.723
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.600.000
Disponeret fra overført resultat	-4.921.766	-2.777.084
Disponeret i alt	80.397	-166.361

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>69.877</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>69.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>69.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	368.647	595.575
Andre tilgodehavender	<u>13.933.404</u>	<u>12.899.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.302.051</u>	<u>13.495.520</u>
Værdipapirer	<u>13.776.623</u>	<u>2.046.309</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.776.623</u>	<u>2.046.309</u>
Likvide beholdninger	<u>2.481.906</u>	<u>17.807.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.560.580</u>	<u>33.349.638</u>
Aktiver i alt	<u>30.560.580</u>	<u>33.419.515</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	61.861
Overført resultat		25.085.457	29.943.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.600.000
Egenkapital i alt		<u>30.210.457</u>	<u>32.730.060</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.500	65.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.604	277.899
Selskabsskat		224.643	306.488
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		49.188	31.531
Anden gæld		41.188	8.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>350.123</u>	<u>689.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>350.123</u>	<u>689.455</u>
Passiver i alt		<u>30.560.580</u>	<u>33.419.515</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	51.138	32.720.283	1.020.000	33.916.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.020.000	-1.020.000
Overført via resultatdisponering	0	10.723	-2.777.084	2.600.000	-166.361
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	61.861	29.943.199	2.600.000	32.730.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Overført via resultatdisponering	0	2.163	-4.921.766	5.000.000	80.397
Overført til overført resultat ved salg	0	-64.024	0	0	-64.024
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ved salg	0	0	64.024	0	64.024
	125.000	0	25.085.457	5.000.000	30.210.457

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.120	0
Andre finansielle omkostninger	<u>33.655</u>	<u>400.575</u>
	<u>34.775</u>	<u>400.575</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	8.016	8.016
Afgang i årets løb	<u>-8.016</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>8.016</u>
Opskrivninger 1. juli	61.861	54.498
Årets resultat	0	10.723
Årets tilbageførsler på afgang	-60.421	0
Udbytte	<u>-1.440</u>	<u>-3.360</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>61.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>69.877</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>13.776.624</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>95.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld med en restgæld pr. 30. juni 2023 på 1.717 t.kr. i Brich Tæpper og Gulve A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld med en restgæld pr. 30. juni 2023 på 20.705 t.kr. i Brich Ejendomme A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld med en restgæld pr. 30. juni 2023 på 1.181 t.kr. i Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for enhver forpligtelse, som Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS måtte få overfor selskabets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 307 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
